
О внесении изменений  

в постановление администрации  

Уссурийского  городского округа  

от 27 марта 2015 года № 852 

«Об утверждении Схемы  

размещения нестационарных  

торговых объектов на территории   

Уссурийского  городского округа» 

 

 

 

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28 декабря                    

2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой 

деятельности в Российской Федерации», приказом департамента 

лицензирования и торговли Приморского края от 15 декабря 2015 года                     

№ 114 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами 

местного самоуправления Приморского края схем размещения 

нестационарных торговых объектов», статьей 56 Устава Уссурийского 

городского округа, постановлением администрации Уссурийского 

городского округа от 02 ноября 2015 года № 2896-НПА «Об утверждении 

Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Уссурийского городского округа», на основании акта об 

обнаружении ошибок от 18 сентября 2023 года №1 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9453083

03.10.2023 3172

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 27 марта 2015 года № 852 «Об утверждении Схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на территории Уссурийского городского 

округа» (далее – постановление) следующие изменения:  

в Схеме размещения нестационарных торговых объектов                       

на территории Уссурийского городского округа, утвержденной  

постановлением (далее - схема): 

а) строку 163 изложить в следующей редакции: 

 

 

 

 

163 

 

 

 

 

по ул. Комарова 

в г. Уссурийск (в 

88 м на северо-

запад от здания 

школы № 24) 

 

 

 

 

киоск 

 

 

 

 

7 

лет 

 

 

 

продукци

я 

обществе

нного 

питания 

 

 

 

 

35,6 

 

 

 

 

110 

 

 

 

 

не 

занят 

 

 

 

1(Х437111,74-

У1397705,18); 

2(Х437107,24-

У1397718,70); 

3(Х437100,02-

У1397716,23); 

4(Х437104,34-

У1397702,63); 

1(Х437111,74-

У1397705,18) 

 

б) строку 349 изложить в следующей редакции: 

 

 

 

349 

 

примерно 43 м 

на запад от 

ориентира жилой 

дом по адресу: г. 

Уссурийск, ул. 

Боневура, 4 

 

 

 

павильон 

 

 

 

7 

лет 

 

 

 

продово-

льствен-

ные 

товары 

 

 

 

31,7 

 

 

 

73 

 

 

 

занят 

 

 

ИП 

Чукмасов 

А.В. 

391704136

100 

1(X437371,5915-

Y1401781,58); 

2(X437375,8142-

Y1401494,1859);  

3(X437372,1257-

Y1401497,2131);  

4(X437367,9411-

Y1401491,8838); 

1(X437371,5915-

Y1401781,58)  

2. Управлению градостроительства администрации Уссурийского 

городского округа (Коробов) в течение пяти рабочих дней со дня принятия 

настоящего постановления направить Схему размещения нестационарных 

торговых объектов на территории Уссурийского городского округа                            

в Управление торговли министерства промышленности и торговли 

Приморского края для размещения на официальном сайте Правительства 

Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление                        

на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

4. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

                                                                                                                                                                            9453083Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



3 

округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

 

 

Глава Уссурийского  

городского округа                                                                                   Е.Е. Корж 

                                                                                                                                                                            9453083Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


